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— Cerca
CL. Concorso
- Qualsiasi - v
Applica
Ripristina
Invio _ . I
NE Datainvio Cognome Nome Class di concorso richieste
152 26{09/2022 ~ Olszycka Olga AC24 Spagnolo
15:43
e AQ17 Disegno e storia
151 ii{gilzozz " TOMARO CLAUDIA dell'arte
| e A054 Storiadell'Arte
26/09/2022 - . A048 Scienze Motorie e Sportive |l
150 13:04 Bass Luca Grado
e A045 Scienze Economico
26/09/2022 - . - Aziendale
149 12:12 Sartori Massimiliano e A047 Scienze Matematiche
Applicate
e AO020 Fisica
e A026 Matematica
148 52{23/2022 " Parodi Alessio e A027 Matematicae Fisica
' e A050 Scienze Naturali,

Chimiche e Biologiche

e A012 Discipline letterarie

147 3{23/2022 © Squillace Lucia e A019 Filosofiae Storia
| o ADSS Sostegno
e A011 Discipline letterarie e
146 i;{gﬁ/ZOZZ " Miraglia Giuseppe latino
' e A012 Discipline letterarie
145 ii{gg/ZOZZ i COCCORULLO ELISA AC24 Spagnolo
144~ 2U092022- petrella lorenzo ADSS Sostegno

23:13
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I nvioN°®

143

142

141

140

139

138

137

136

135

134

Datainvio

21/09/2022 -
12:05

21/09/2022 -
09:35

21/09/2022 -
00:23

20/09/2022 -
22:48

20/09/2022 -
20:40

20/09/2022 -
11:00

20/09/2022 -
09:42

19/09/2022 -
20:07

19/09/2022 -
19:21

19/09/2022 -
12:06

Cognome

Mauro

Morello

Carlino

Furgiuele

Cancilleri

Asiatico

Salvatore

GRIMALDI

Ghelli

PRIMO

Nome

Silvia

Pantalea

Andrea

Silvia

Giuseppina
Loredana

Annamaria

Fabio

MARTA

Lorenzo

JORDI

Classi di concorso richieste

e A011 Discipline letterarie e
latino
e A012 Discipline letterarie

e A045 Scienze Economico
Aziendale

e A047 Scienze Matematiche
Applicate

e ADSS Sostegno

e A034 Scienze e tecnologie
chimiche

e A050 Scienze Naturali,
Chimiche e Biologiche

e ADSS Sostegno

e A046 Scienze Giuridico
Economiche

e AB24 Lingue e culture
straniere (INGLESE)

e ADSS Sostegno

A046 Scienze Giuridico
Economiche

AB24 Lingue e culture straniere
(INGLESE)

ADSS Sostegno

e A012 Discipline letterarie
e A012 Discipline Letterarie
Istituti 1| Grad

A015 Discipline Sanitarie
AO050 Scienze Naturali,
Chimiche e Biologiche
A021 Geografia

ADSS Sostegno

AB24 Lingue e culture straniere
(INGLESE)

e A026 Matematica

e A034 Scienze e tecnologie
chimiche

e A050 Scienze Naturali,
Chimiche e Biologiche



I nvioN°®

133

132

131

130

129

127

126

Datainvio

18/09/2022 -
00:04

16/09/2022 -
14:54

15/09/2022 -
16:06

15/09/2022 -
15:31

15/09/2022 -
14:54

14/09/2022 -
17:50

14/09/2022 -
16:15

Cognhome Nome Classi di concorso richieste

e A011 Discipline letterarie e
latino

e A012 Discipline letterarie

e A017 Disegno e storia
dell'arte

e A011 Discipline Letterarie e
Latino

e A012 Discipline Letterarie
Istituti 11 Grad

e AQ17 Disegno e Storia

dell'Arte degli istituti di Il

grado

A054 Storiadell'Arte

A021 Geografia

A029 Musica

ADSS Sostegno

Ficara Chiara Noemi

e A034 Scienze e tecnologie
chimiche

e AO050 Scienze Naturali,
Chimiche e Biologiche

Bisoni Giovanni

Bianchi Luca A027 Matematica e Fisica

e A017 Disegno e storia
dell'arte
Geraci Michael Pio e A014 Discipline plastiche,
scultoree e scenoplastiche
e ADSS Sostegno

e AOQ11 Discipline letterariee
latino

e A012 Discipline letterarie

e A019 Filosofia e storia

e A012 Discipline Letterarie
Istituti 11 Grad

e A018 Filosofia e Scienze
Umane

e A019 Filosofia e Storia

e ADSS Sostegno

Caristo Angela

AB24 Lingue e culture straniere
(INGLESE)

A048 Scienze Motorie e Sportive 1
Grado

Di Geronimo Maria Grazia

Rundo Nicoletta



I nvioN°®

125

124

123

122

121

120

119

Datainvio

14/09/2022 -
15:05

14/09/2022 -
10:24

14/09/2022 -
03:54

13/09/2022 -
18:13

13/09/2022 -
18:04

13/09/2022 -
15:29

13/09/2022 -
15:23

Cognome

Pellizzari

Vecchio

Tizza

Lombardi

Infantino

accardo

Cientanni

Nome

Lucio

Gabriele

Salvatore

Elvira

ANTONIETTA

manuela

Luigia

Classi di concorso richieste

A020 Fisica

A026 Matematica

A027 Matematica e Fisica
A034 Scienze e tecnologie
chimiche

A040 Tecnologie elettriche
ed elettroniche

A041 Scienze e Tecnologie
Informatiche

AO012 Discipline letterarie
A019 Filosofia e storia
AO012 Discipline Letterarie
Istituti I Grad

A021 Geografia

AC24 Spagnolo

AB24 Lingue e culture
straniere (INGLESE)
AC24 Spagnolo
ADSS Sostegno

AB24 Lingue e culture
straniere (INGLESE)
AC24 Spagnolo

AO011 Discipline letterarie e
latino
A012 Discipline letterarie

A018 Filosofia e Scienze Umane

AO011 Discipline letterarie e
latino

A012 Discipline letterarie
AO019 Filosofia e storia
A011 Discipline Letterarie e
Latino

A012 Discipline Letterarie
Istituti 11 Grad

A018 Filosofia e Scienze
Umane

AO019 Filosofia e Storia
ADSS Sostegno



I nvioN°®

118

117

116

115

113

112

110

109

108

107

106

Datainvio

13/09/2022 -
15:05

13/09/2022 -
11:48

13/09/2022 -
01:05

12/09/2022 -
21:32

12/09/2022 -
20:05

12/09/2022 -
19:36
12/09/2022 -
13:10

12/09/2022 -
12:28

12/09/2022 -
10:41

11/09/2022 -
16:08

11/09/2022 -
10:58

Cognome

Buongiorno

MANNINO

Frallicciardi

Di Naro

Matina
Cattaneo

Mazzola

Seganga

Luini

D'Angella

Rizzo

Nome

llaria

SERENA

Martina

Antonio

llary
Elisa Gianna
Fabio

Issa

Emanuele

|sabella

Dario

Classi di concorso richieste

e A015 Discipline Sanitarie

e A050 Scienze Naturali,
Chimiche e Biologiche

e ADSS Sostegno

AB24 Lingue e culture straniere
(INGLESE)

e A045 Scienze Economico
Aziendale

e A047 Scienze Matematiche
Applicate

o ADSS Sostegno

e AOQ11 Discipline letterariee
latino

e A012 Discipline letterarie

e A019 Filosofia e storia

A048 Scienze Motorie e Sportive |l
Grado

ADSS Sostegno
ADSS Sostegno

ADSS Sostegno

e A012 Discipline Letterarie
Istituti 11 Grad
e A019 Filosofia e Storia

e A045 Scienze Economico
Aziendale

e A046 Scienze Giuridico
Economiche

e ADSS Sostegno

A018 Filosofia e Scienze Umane



InvioN°® Datainvio Cognhome

105

103

102

101

100

98

11/09/2022 -

10:36 Liardo

10/09/2022 -

12:00 Campis

09/09/2022 -

2142 Sanchez Mendoza

09/09/2022 -

16:24 Garrotto

09/09/2022 -

16:01 Freda

09/09/2022 -

11:20 DE MARCO

Pagine

« prima
< precedente

0N IO~ IWINIE

uente >
ultima »

F

Nome

Gabriele Emmanuel

Miriam

Maria

Manuel

Caterina

IRENE

Classi di concorso richieste

e A026 Matematica

e A045 Scienze Economico
Aziendale

e A046 Scienze Giuridico
Economiche

e A047 Scienze Matematiche
Applicate

e ADSS Sostegno

e A046 Scienze Giuridico
Economiche
e ADSS Sostegno

e AC24 Spagnolo
e ADSS Sostegno

e AOQ11 Discipline letterariee
latino

e A011 Discipline Letterarie e

Latino

AO012 Discipline letterarie

e A046 Scienze Giuridico
Economiche
e ADSS Sostegno

URL (stampato il 14/12/2025 - 03:56): https.//old.al essandrinimainardi.edu.it/mad/mad-pubbliche-
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