

[Home](#) > DOCENTI

Cerca

CL. Concorso

- Qualsiasi - ▼

Applica

Ripristina

Invio N°	Data invio	Cognome	Nome	Classi di concorso richieste
152	26/09/2022 - 15:43	Olszycka	Olga	AC24 Spagnolo
151	26/09/2022 - 14:41	TOMARO	CLAUDIA	<ul style="list-style-type: none"> • A017 Disegno e storia dell'arte • A054 Storia dell'Arte
150	26/09/2022 - 13:04	Bassi	Luca	A048 Scienze Motorie e Sportive II Grado
149	26/09/2022 - 12:12	Sartori	Massimiliano	<ul style="list-style-type: none"> • A045 Scienze Economico Aziendale • A047 Scienze Matematiche Applicate
148	25/09/2022 - 22:12	Parodi	Alessio	<ul style="list-style-type: none"> • A020 Fisica • A026 Matematica • A027 Matematica e Fisica • A050 Scienze Naturali, Chimiche e Biologiche
147	22/09/2022 - 12:57	Squillace	Lucia	<ul style="list-style-type: none"> • A012 Discipline letterarie • A019 Filosofia e Storia • ADSS Sostegno
146	22/09/2022 - 12:34	Miraglia	Giuseppe	<ul style="list-style-type: none"> • A011 Discipline letterarie e latino • A012 Discipline letterarie
145	22/09/2022 - 11:50	COCCORULLO	ELISA	AC24 Spagnolo
144	21/09/2022 - 23:13	petrella	lorenzo	ADSS Sostegno

InvioN°	Data invio	Cognome	Nome	Classi di concorso richieste
143	21/09/2022 - 12:05	Mauro	Silvia	<ul style="list-style-type: none"> • A011 Discipline letterarie e latino • A012 Discipline letterarie
142	21/09/2022 - 09:35	Morello	Pantalea	<ul style="list-style-type: none"> • A045 Scienze Economico Aziendale • A047 Scienze Matematiche Applicate • ADSS Sostegno
141	21/09/2022 - 00:23	Carlino	Andrea	<ul style="list-style-type: none"> • A034 Scienze e tecnologie chimiche • A050 Scienze Naturali, Chimiche e Biologiche • ADSS Sostegno
140	20/09/2022 - 22:48	Furgiuele	Silvia	<ul style="list-style-type: none"> • A046 Scienze Giuridico Economiche • AB24 Lingue e culture straniere (INGLESE) • ADSS Sostegno
139	20/09/2022 - 20:40	Cancilleri	Giuseppina Loredana	A046 Scienze Giuridico Economiche
138	20/09/2022 - 11:00	Asiatico	Annamaria	AB24 Lingue e culture straniere (INGLESE)
137	20/09/2022 - 09:42	Salvatore	Fabio	ADSS Sostegno
136	19/09/2022 - 20:07	GRIMALDI	MARTA	<ul style="list-style-type: none"> • A012 Discipline letterarie • A012 Discipline Letterarie Istituti II Grad • A015 Discipline Sanitarie • A050 Scienze Naturali, Chimiche e Biologiche • A021 Geografia • ADSS Sostegno
135	19/09/2022 - 19:21	Ghelli	Lorenzo	AB24 Lingue e culture straniere (INGLESE)
134	19/09/2022 - 12:06	PRIMO	JORDI	<ul style="list-style-type: none"> • A026 Matematica • A034 Scienze e tecnologie chimiche • A050 Scienze Naturali, Chimiche e Biologiche

InvioN°	Data invio	Cognome	Nome	Classi di concorso richieste
133	18/09/2022 - 00:04	Ficara	Chiara Noemi	<ul style="list-style-type: none"> • A011 Discipline letterarie e latino • A012 Discipline letterarie • A017 Disegno e storia dell'arte • A011 Discipline Letterarie e Latino • A012 Discipline Letterarie Istituti II Grad • A017 Disegno e Storia dell'Arte degli istituti di II grado • A054 Storia dell'Arte • A021 Geografia • A029 Musica • ADSS Sostegno
132	16/09/2022 - 14:54	Bisoni	Giovanni	<ul style="list-style-type: none"> • A034 Scienze e tecnologie chimiche • A050 Scienze Naturali, Chimiche e Biologiche
131	15/09/2022 - 16:06	Bianchi	Luca	A027 Matematica e Fisica
130	15/09/2022 - 15:31	Geraci	Michael Pio	<ul style="list-style-type: none"> • A017 Disegno e storia dell'arte • A014 Discipline plastiche, scultoree e scenoplastiche • ADSS Sostegno
129	15/09/2022 - 14:54	Caristo	Angela	<ul style="list-style-type: none"> • A011 Discipline letterarie e latino • A012 Discipline letterarie • A019 Filosofia e storia • A012 Discipline Letterarie Istituti II Grad • A018 Filosofia e Scienze Umane • A019 Filosofia e Storia • ADSS Sostegno
127	14/09/2022 - 17:50	Di Geronimo	Maria Grazia	AB24 Lingue e culture straniere (INGLESE)
126	14/09/2022 - 16:15	Rundo	Nicoletta	A048 Scienze Motorie e Sportive II Grado

InvioN°	Data invio	Cognome	Nome	Classi di concorso richieste
125	14/09/2022 - 15:05	Pellizzari	Lucio	<ul style="list-style-type: none"> • A020 Fisica • A026 Matematica • A027 Matematica e Fisica • A034 Scienze e tecnologie chimiche • A040 Tecnologie elettriche ed elettroniche • A041 Scienze e Tecnologie Informatiche
124	14/09/2022 - 10:24	Vecchio	Gabriele	<ul style="list-style-type: none"> • A012 Discipline letterarie • A019 Filosofia e storia • A012 Discipline Letterarie Istituti II Grad • A021 Geografia • AC24 Spagnolo
123	14/09/2022 - 03:54	Tizza	Salvatore	<ul style="list-style-type: none"> • AB24 Lingue e culture straniere (INGLESE) • AC24 Spagnolo • ADSS Sostegno
122	13/09/2022 - 18:13	Lombardi	Elvira	<ul style="list-style-type: none"> • AB24 Lingue e culture straniere (INGLESE) • AC24 Spagnolo
121	13/09/2022 - 18:04	Infantino	ANTONIETTA	<ul style="list-style-type: none"> • A011 Discipline letterarie e latino • A012 Discipline letterarie
120	13/09/2022 - 15:29	accardo	manuela	A018 Filosofia e Scienze Umane
119	13/09/2022 - 15:23	Cientanni	Luigia	<ul style="list-style-type: none"> • A011 Discipline letterarie e latino • A012 Discipline letterarie • A019 Filosofia e storia • A011 Discipline Letterarie e Latino • A012 Discipline Letterarie Istituti II Grad • A018 Filosofia e Scienze Umane • A019 Filosofia e Storia • ADSS Sostegno

InvioN°	Data invio	Cognome	Nome	Classi di concorso richieste
118	13/09/2022 - 15:05	Buongiorno	Ilaria	<ul style="list-style-type: none"> • A015 Discipline Sanitarie • A050 Scienze Naturali, Chimiche e Biologiche • ADSS Sostegno
117	13/09/2022 - 11:48	MANNINO	SERENA	AB24 Lingue e culture straniere (INGLESE)
116	13/09/2022 - 01:05	Frallicciardi	Martina	<ul style="list-style-type: none"> • A045 Scienze Economico Aziendale • A047 Scienze Matematiche Applicate • ADSS Sostegno
115	12/09/2022 - 21:32	Di Naro	Antonio	<ul style="list-style-type: none"> • A011 Discipline letterarie e latino • A012 Discipline letterarie • A019 Filosofia e storia
113	12/09/2022 - 20:05	Matina	Ilary	A048 Scienze Motorie e Sportive II Grado
112	12/09/2022 - 19:36	Cattaneo	Elisa Gianna	ADSS Sostegno
110	12/09/2022 - 13:10	Mazzola	Fabio	ADSS Sostegno
109	12/09/2022 - 12:28	Seganga	Issa	ADSS Sostegno
108	12/09/2022 - 10:41	Luini	Emanuele	<ul style="list-style-type: none"> • A012 Discipline Letterarie Istituti II Grad • A019 Filosofia e Storia
107	11/09/2022 - 16:08	D'Angella	Isabella	<ul style="list-style-type: none"> • A045 Scienze Economico Aziendale • A046 Scienze Giuridico Economiche • ADSS Sostegno
106	11/09/2022 - 10:58	Rizzo	Dario	A018 Filosofia e Scienze Umane

InvioN°	Data invio	Cognome	Nome	Classi di concorso richieste
105	11/09/2022 - 10:36	Liardo	Gabriele Emmanuel	<ul style="list-style-type: none"> • A026 Matematica • A045 Scienze Economico Aziendale • A046 Scienze Giuridico Economiche • A047 Scienze Matematiche Applicate • ADSS Sostegno
103	10/09/2022 - 12:00	Campisi	Miriam	<ul style="list-style-type: none"> • A046 Scienze Giuridico Economiche • ADSS Sostegno
102	09/09/2022 - 21:42	Sanchez Mendoza	Maria	<ul style="list-style-type: none"> • AC24 Spagnolo • ADSS Sostegno
101	09/09/2022 - 16:24	Garrotto	Manuel	<ul style="list-style-type: none"> • A011 Discipline letterarie e latino • A011 Discipline Letterarie e Latino
100	09/09/2022 - 16:01	Freda	Caterina	A012 Discipline letterarie
98	09/09/2022 - 11:20	DE MARCO	IRENE	<ul style="list-style-type: none"> • A046 Scienze Giuridico Economiche • ADSS Sostegno

Pagine

- [« prima](#)
- [< precedente](#)
- [1](#)
- [2](#)
- [3](#)
- [4](#)
- [5](#)
- [6](#)
- [7](#)
- [8](#)
- [seguente >](#)
- [ultima »](#)